
{ML qllú/ve,nüad' J\a,ciolba,{/ rIo ma,
IEi$ b81 FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
:l1,HT 2;: Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fu\ (0387)425-5449
Republica Argc'IIli na

SALTA, 26 de Setiembre de 201 4

Expediente N'’ 19.123/13
RESCD-EXA: 674/2014

VISTO
Que la Sede Regional Otan - U.N.Sa., solicita la realización de un Llamado a

Inscripción de Interesados, para cubrir un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto.
Dedicación Simple, para la asignatura Electrónica Industrial, de la carrera de Fccl'.icatura
Electrónica Universitaria, que se dicta en la Sede Regional Oran - U.N.Sa., y;

CONSIDERANDO :

Que la Comisión de la Carrera de la Tecnicatura Electrónica Universitaria, ptopone.
d fs. 33. docentes para integrar la Comisión Asesora.

Que se ha declarado desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la
cobertura de un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto, Dedicación Simple, para la
asignatura Electrónica Industrial, de la carrera de Tecnicatula Electrónica Universital’ia, quc
se dicta en la Sede Regional Orán, mediante RES.N'’ 424/2014.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convocar nucvamcnte la
inscripción de interesados para cubrir el cargo y conformar la Comisión Ascsora con la
nómina de docentes propuestos mediante resolución RESCD-EXA 343/2014.

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad el despacho de C’omisión de

Docencia e Investigación.

6

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día
24/09/ 1 4;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1c): Autorizar a la Sede Regjonal Oran - U.N.Sa., a efectuar un nuevo Llamado

a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto.
Dedicación Simple, para la asignatura Electrónica Industrial. de la carrera de Tccllicdtula
Electrónica Universitaria, que se dicta en la Sede Regional Orán - U.N.Sa
ARTÍCULO 2'’: Designar como integrantes de la Comisión Asesora, que habrá de entender

en el Llamado a Inscripción de Interesados indicado precedenlementc, a los docentes que
seguidamente se mencionan (RESCD-EXA.Na 343/14) :

6

Titulares

;Víctor Hugo Serrano
• German Ariel Salazar
• Dora Mendoza

Suplentes

Carlos Enrique Hemsy
Rolando Nahuel Salvo

• Fernando Florcntin 'l-ilca

ARTÍCULO 3a: Hágase saber a la Sede Regional Oran- U.N.Sa.. a los mie111bros dc la

Comisión Asesora, a Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad y gírcsc a la
Dirección de Sede Regional Otan dc la Universidad Nacional de Salta, para prosecución dcI
tránr ite .

MPC
sbb


